ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Испаритель с
электрическим
нагревом СУГ HJ-PV Series
                                                                                                                                                        Page 1 / 17
                                                                                       Since 1972.
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

Влаго-
емкость
(л) A B C H W
Вход
N-1
Выход
N-2
Вывод
N-3
Магнит.
конт.
380 В (А)
Т/Р
380-220
(ВА)
HJ-PV-50 50 7 x 1 = 7 942 1078 420 1128 581 20A 20A 15A 32 60 95 75
HJ-PV-100 100 14 x 1 = 14 1040 1180 420 1243 581 20A 25A 15A 40 60 110 85
HJ-PV-150 150 20 x 1 = 20 1130 1270 500 1332 660 20A 25A 15A 40 60 150 140
HJ-PV-200 200 14 x 2 = 28 1040 1180 540 1242 701 20A 25A 15A 50 60 170 160
HJ-PV-300 300 20 x 2 = 40 1190 1340 540 1410 701 25A 40A 15A 65 60 200 190
HJ-PV-400 400 27 x 2 = 54 1220 1370 780 1440 980 25A 50A 15A 50 + 50 60 330 390
HJ-PV-500 500 22..5 x 3 = 67,5 1320 1470 780 1540 980 25A 50A 15A 75 + 40 60 370 440
HJ-PV-600 600 27 x 3 = 81 1420 1570 780 1640 980 25A 50A 15A 100 + 50 80 420 490
HJ-PV-800 800 27 x 4 =108 1394 1529 880 1600 1075 40A 50A 15A 100 + 100 80 640 680
HJ-PV-1000 1000 34 x 4 =132 1494 1668 880 1740 1075 40A 80A 15A 130 + 130 80 720 720
При дальнейшем изучении настоящей инструкции используйте прилагаемые чертежи.
ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Испаритель с